- mento ibid. n. 36. Quænam cum celebrante recitare debet, et quare tom. 2, n. 60.
- Suffragia communia in vesperis et laudibus, quando dicuntur tom. 2, n. 368. De s. Maria ibid. De cruce ibid. n. 369 et 370, 1. De patrono ibid. n. 370. De quo patrono sit comm. ibid. 1. A quibus 2. Quo ordine 3. Et quo modo 4. Oratoria semipublica, ut est capella principalis seminariorum, quando sunt consecrata, aut solemniter benedicta, æquiparant ecclesiis quoad jura s. Titularis (S. R. C. 14 Martii 1903).
- Sumptio s. Hostiæ tom. 1, n. 265, et calicis ibid. n. 268. Explicatio orationum et rituum tom. 2, n. 112 et 113. An post ablutiones licet sumere relictas reliquias aut hostiam integrum tom. 2, n. 161. An et sub qua obligatione integra sacramenta sunt sumenda ibid. n. 174.
- Superpelliceum, quomodo differt a rochetto tom. 1, n. 160. Ejus materia ibid. n. 167. An benedicendum n. 168 ad 1. A quibus et ubi adhibendum ibid. n. 160, et an a laicis ibid. n. 162, adhibendum in sacramentorum administratione tom. 3, n. 146 ad 4. in delatione ss. Sacramenti ad infirmos ibid. n. 186 ad 2, et in administratione extremæ unctionis ibid. 205 ad 5. Vid. *confessarius*.
- Suplices te rogamus, quomodo recitatur tom. 1, n. 255. Explicatio orationis et rituum tom. 2, n. 98.
- Supra quæ propitio etc. quomodo recitatur tom. 1, n. 254. Explicatio orationis tom. 2, n. 97.
- Suscipe sancta Trinitas etc. quomodo dicitur tom. 1, n. 234. Explicatio orationis et rituum tom. 2, n. 81.
- Suspensio, quomodo absolvenda tom. 3, n. 174 et 176. Vid. *celebrans*.
- Symbolum. Vid. *Credo*. Quando symbolum s. Athanasii recitatur in prima tom. 2, n. 363.

T

Tabellæ altaris tom. 1, n. 186.

Tabernaculum ss. Sacramenti, ubi ponendum tom. 3, n. 180. Quale ibid. 2-8. Lampas coram eo ardere debet ibid. n. 182. Relinquendum est apertum, si ab omni s. specie vacuetur ibid. n. 180 in fine. Quæ reverentia illi facienda tom. 1, n. 200.

Te Deum, quomodo cantandum in gratiarum actionem, quo colore utendum tom. 1, n. 153, et quibus paramentis n. 157. Quando dicitur in officio tom. 2, n. 359.

Te igitur, prima oratio canonis, quomodo recitatur tom. 1, n. 239. Explicatio orationis et rituum tom. 2, n. 87.

Teresia s. 13 Oct. Lectiones sunt de s. Scriptura occurrente tom. 3, n. 108.

Thuriferarius, quomodo defert et ministrat thuribulum tom. 2, n. 14 et 15. Ejus officium ibid. In processionibus tom. 3, n. 320.

Thus, quale esse debet tom. 1, n. 311 in fine. Vid. *incensatio*.

Titulus seu titularis. An et quando permittitur missa votiva solemnis,

- si officium transferatur tom. 1, n. 69. Ejus nomen exprimendum in oratione *A cunctis* ibid. n. 84. Vid. *Patronus*.
- Titus s.** Qua die ejus festum celebrandum tom. 3, n. 86.
- Toga**, qualis, in sacro ministerio semper induenda tom. 1, n. 192 et tom. 3, n. 146 ad 4.
- Tractus**, quando dicitur tom. 1, n. 89 et tom. 3, n. 13. Quomodo dicitur tom. 1, n. 216. Quare ita vocatur tom. 2, n. 64.
- Translatio festorum**. Si festum transferatur, an et quando permittitur missa solemnis de eodem tom. 1, n. 69. Licet festum transferatur, nihil tamen in oratione est mutandum tom. 2, n. 264, in fine. Quæ officia transferri possunt, et quæ non ibid. n. 266. In quibus diebus et festis transferri debet festum ibid. n. 267. De quo faciendum officium, et quodnam transferendum, si plura festa eadem die occurant ibid. n. 268. In quam diem, et quo ordine translatio festorum fieri debet n. 275. Quinam sunt dies impediti et non impediti pro translatione festorum ibid. n. 274. Translatio per errorem facta corrigi debet ibid. n. 275. Quid faciendum, si desint dies vacui usque ad finem anni ibid. n. 282. Quomodo fit translatio in anno bissextili in ultimis diebus Februarii tom. 3, n. 90. Translatio festi cum octava tom. 2, n. 278, cum solemnitate n. 279, cum feriatione n. 280, cum indulgentia n. 281. Quid si festum transferatur ad tempus paschale, vel a paschali ad non paschale tom. 3, n. 70.
- Translatio in perpetuum seu mutatio**, quomodo fit tom. 2, n. 276 et 277. Quid si dies vacua reddatur ibid. Quid si festum iterum transferri debeat ibid. Quinam sunt dies impediti pro translatione in perpetuum ibid. Vid. *officium*.
- Triduum sacrum**. Notanda circa officium tom. 3, n. 29-31. Ubi et qua solemnitate officium tridui sacri est paragendum ibid. n. 34. Quid si in hoc triduo viaticum ad infirmos deferatur tom. 3, n. 194.
- Tunicella**, quando utendum tom. 1, n. 159 et Rub. 3 et 6. Quomodo differt a dalmatica ibid. n. 158. An benedicenda n. 168, ad 1. Vid. *paramenta*.

V

- Vasa sacra**, ex qua materia sunt conficienda, an benedicenda seu consecranda et a quo, quando amittunt consecrationem seu benedictionem tom. 1, n. 172-174. Cui et quomodo licet ea tangere tom. 1, n. 175 et tom. 3, n. 181.
- Vasculum** in administrando baptismio tom. 3, n. 158, ad 3.
- Velum humerale** subdiaconi tom. 1, n. 322. In benedictione et delatione ss. Sacramenti tom. 2, n. 32 ad 3 et tom. 3, n. 186 ad 3.
- Velum quo pyxis cooperitur** tom. 3, n. 181 et 189.
- Venantius s. M.** 18 Maji. Si festum transfertur tom. 3, n. 96.
- Venenum**. Quid faciendum, si quid venenosum in calicem ceciderit, vel

- s. Hostiam infecerit tom. 2, n. 178 et 179. Quid si sumptione peracta
 s. species deprehendantur veneno fuisse infectæ ibid. n. 180.
- Veni Creator, quomodo concludi debet tom. 2, n. 322 ad 6.
- Veni Sanctificator, quomodo recitatur tom. 1, n. 232. Explicatio orationis
 et ritus tom. 2, n. 79.
- Versus post epistolam tempore paschali tom. 1, n. 89 et quomodo dicuntur tom. 1, n. 216. Quid faciendum si versus commemorationis idem sit cum versu in officio tom. 2, n. 282. Versus in officio defunctorum tom. 3, n. 127 ad 8, et in absolutione defunctorum tom. 3, n. 266, ad 5 et 7.
- Vesperæ. Rub. tom. 2, n. 303. Regulæ generales, juxta quas vesperæ sunt ordinandæ ibid. n. 305. Quæ festa solemnia integras vespertas habent ibid. n. 306. Quid si dies octava occurrat in dominica privilegiata ibid. n. 307. Quomodo ordinandæ sunt vesperæ, dum duo officia B. M. V. vel alia de eodem objecto concurrunt ibid. n. 308. Vesperæ ex devotione cantari possunt de sancto, qui celebratur, licet de eodem juxta rubricas non sint dicendæ tom. 2, n. 275 ad 9. Cæremoniæ vespérarum solemnium ibid. n. 283. In quadragesima dicuntur ante meridiem tom. 3, n. 43.
- Vesperæ defunctorum, vid. *officium defunctorum*. Si episcopus intersit vespere tom. 2, n. 46.
- Vestes sacræ, an permittuntur laicis tom. 1, n. 162. Earum significatio ibid. n. 163. Obligatio n. 164. Benedictio n. 168. Cui eas tangere licet n. 175.
- Vestis alba in baptismio tom. 3, n. 158, ad 8.
- Viaticum, ad quos infirmos est deferendum tom. 3, n. 184. Quid si infirmus suscipere nequeat, vel timeatur, ne suscipere possit ibid. Præparanda in ecclesia et cubiculo infirmi ibid. n. 185-187. Habitus sacerdotis ibid. n. 186 ad 2. Quomodo ad infirmos deferendum ibid. n. 188. Quid si mors immineat, aut infirmus moriatur ibid 191 ad 8. Ejus delatio in triduo sacro, infra missam, cum unica tantum s. Hostia ibid. n. 183-195. Dum difficilior iter est obeundum ibid. n. 190. An licet equitando ibid. Quid, dum simul s. oleum defertur ibid. n. 208. An pluribus simul infirmis administrare potest ibid. n. 196. Vid. *Eucharistia*.
- Vigilia, quid et quomodo dividitur tom. 1, n. 24. Vigilia infra octavam ibid. Rub. 2 et tom. 2, n. 239. Rub. 1 et 3. In adventu tom. 1, n. 24. Rub. 4, tom. 2, n. 239, VI, et tom. 3, n. 1. In quadragesima et quatuor temporibus tom. 1, n. 24. Rub. 5 et tom. 2, n. 239 ad VI. In festis 1 cl. tom. 1, n. 24. Rub. 2 et tom. 2, n. 239 ad V. Quid si festum celebretur feria secunda tom. 1, n. 24. Rub. 3 et tom. 2, n. 239. Rub. 2 et 4. Quando ejus evangelium legitur in fine missæ tom. 1, n. 94. Officium vigiliæ tom. 2, n. 239. Rub. De quibus vigiliis fit officium ibid. Si festum transferatur, non transfertur vigilia ibid. II. Quænam vigiliæ habent jejunia ibid. I. Quando et ubi fit commeratio vigiliæ tom. 2, n. 235.

- Vigilia epiphaniæ, quando et ubi de ea fit commemoratio tom. 2, n. 239 ad V; quodnam festum in ea celebrari potest ibid. n. 266, resp. 2 et n. 274; dicitur *Credo*, si occurrat in dominica tom. 3, n. 2. Vigiliæ s. Joannis Bapt. et ss. apost. Petri et Pauli tom. 2, n. 239 ad I et V. Vigilia nativitatis Domini occurrentis in dominica tom. 3, n. 2. Vigilia pentecostes, officium est semiduplex, quid si occurrat festum simplex, color, introitus etc. tom. 3, n. 78 et 79. Vigiliæ s. Andreæ tom. 3, n. 82, s. Thomæ ibid. n. 84, et s. Mathiæ, si sequens dics sit feria quarta cinerum ibid. n. 90.
- Vinum, an licet adhibere quod habet defectum accidentalem tom. 2, n. 138. Quale vinum est materia debita consecrationis ibid. n. 141. Quid faciendum, si celebrans infra missam advertat, vinum non esse in calice, esse corruptum, aquam, acetum, aut alium liquorem ibid. n. 142. Quid si dubitetur, an vinum sit materia debita validæ consecrationis ibid. n. 146 et 147. An licet consecrare vinum congelatum ibid. n. 183. Quid faciendum, si species vini post consecrationem congeletur ibid. n. 184. Vid. *species, defectus*.
- Visitatio B. M. V., elevata ad ritum 2 cl. tom. 3, n. 102. o Jul. An et quando ejus octava, ubi celebratur, præfertur octavæ ss. apostolorum tom. 2, n. 267, resp. 1.
- Visitatio infirmorum. Vid. *infirmi*.
- Vomitus. Quid faciendum quoad celebrationem aut communionem in fundato periculo vomitus tom. 2, n. 152 et 187, not. 1. An post communionem vomitum provocare licet ibid. 180. et n. 187, not 3. Quid faciendum si s. species evomatur ibid. n. 187.
- Votiva missa. Vid. *missa votiva*.
- Vox, quæ voce secreta, media et alta in missa sunt recitanda t. 1, n. 105 et 110. Sub qua obligatione et quare ibid. tom. 1, n. 106 et 107, et tom. 2, n. 56.

U

- Umbella in delatione ss. Sacramenti ad infirmos tom. 3, n. 186 ad 6, et in processionibus ibid. n. 322.
- Unctio ss. oleorum, quomodo fit in baptismo tom. 3, n. 160, ad 13 et 18. Notanda circa unctiones extremæ unctionis ibid. n. 200 et 201. Quomodo fiunt unctiones in casu instantis mortis, et morbi contagiosi ibid. n. 205 et 207.
- Unde et memores, quomodo recitatur tom. 1, n. 253. Explicatio orationis et ritus tom. 2, n. 96.

*Soli Deo honor et gloria
in sæcula sæculorum.
Amen.*